
ПРИКАЗ                                                                БОЕРЫК                                      

от 01.10. 2022 г.                                                     №113/1 

 
О создании Центра цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» на базе  

МБОУ «СОШ с.Мальбагуш» Азнакаевского района 

 

На основании: Приказа Министерства образования и науки РТ № под-1434/22 от 

25.08.2022 “О создании Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

базе МБОУ «СОШ с.Мальбагуш» Азнакаевского района РТ на 2022/23 учебный год 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за функционирование и развитие Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» учителя 

МБОУ «СОШ с.Мальбагуш» Закирову Ф.М.  
2.Утвердить и принять к выполнению комплексный план мероприятий по 

организационно- методической поддержке Центра «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ 

с.Мальбагуш» 

3.Довести информацию до педагогов. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Азнакай муниципаль районы му 

муниципаль бюджет гомуми  

белем бирү учреждениясе 

 “Мәлбагыш гомуми урта белем  

бирү мәктәбе” 

 

 

           РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

             Муниципальное бюджетное 

             общеобразовательное учреждение  

             «Средняя общеобразовательная 

              школа села Мальбагуш» 

              Азнакаевского муниципального 

              района 

 

  

423308, ТР, Җәлил урамы, 

13 йорт, Мәлбагыш авылы, 

Азнакай муниципаль районы 

тел(885592)37718 

SMIb.Azn@tatar.ru 

423308, РТ, улица Джалиля, дом 13,  

село Мальбагуш,  

Азнакаевский муниципальный район 

тел(885592)37718 

SMIb.Azn@tatar.ru 

 

  



 


